Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от19.11.2020 №1029

О признании утратившими силу некоторых постановлений

 администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

  П О С Т А Н О В Л Я Ю :
    1.Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 28.05.2019 № 520 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов,
изданных администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола», кроме
пункта 2;

    постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 05.08.2019 № 788 «О внесении изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов,
изданных администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола».

    2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
    и разместить на официальном сайте администрации городского округа
    «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
    «Интернет».

   Исполняющий обязанности  мэра
           города Йошкар-Олы

А.Трудинов